

Rozpočet Rekonštrukcia havarijného stavu strechy Kultúrneho domu v obci Kvakovce / Vlastný

Odberateľ: Obec Kvakovce						Spracoval: Ing. Ján			
Projektant:						Ks: Datum: 18.02.2020			
Dodávateľ: TECHADO - všetko pre vašu strechu,s.r.o.									
Zákazka Rekonštrukcia havarijného stavu strechy Kultúrneho domu v obci Kvakovce									
Objekt Vlastný									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762341410	Montáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm - čelovka	m2	16,000	7,00	112,00			
762/A 1	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	470,000	1,00	470,00			
762/A 1	762342210	Montáž latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	470,000	2,00	940,00			
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	9,780	41,00	400,98	0,024	0,23	
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,386	10,00	63,86			
762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	35,000	10,00	350,00			0,490
762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	m2	470,000	4,50	2 115,00			3,290
762/B 1	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	16,000	15,00	240,00			0,272
762/B 1	762351812	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneného reziva plochy 120-224 cm2 0.014t	m2	72,528	12,00	870,34			1,015
762/C 1	762332932	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	94,444	5,50	519,44	0,015	1,386	
762/C 1	762332933	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 224-288 cm2	m	78,704	5,50	432,87	0,016	1,261	
S/S80	6051010200	Dosky hobľované hr. 25 mm	m3	0,440	220,84	97,17	0,550	0,242	
S/S80	6053340500	Laty opracované SM/JD akosť I do 25cm2 vrátane impregnácie	m3	5,940	220,84	1 311,79	0,550	3,267	

Rozpočet Rekonštrukcia havarijného stavu strechy Kultúrneho domu v obci Kvakovce / Vlastný

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				7 923,45	1,150	6,390	
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 1	764318200	Krytiny z lakoplastovaného plechu tvar škridla vrátane doplnkov	M2	470,000	8,22	3 863,40	0,007	3,201	
764/A 6	764172077	Nárožie z plechu lakoplastovaného vrátane tesnenia pre strechu	m	58,900	16,00	942,40	0,001	0,074	
764/A 6	764173206	Hrebenáč z plechu lakoplastovaného vrátane tesnenia pre strechu	m	23,316	9,84	229,43	0,001	0,02	
764/A 6	764173521	Čelo hrebenáča z plechu lakoplastovaného vrátane tesnenia pre strechu	kus	4,000	9,00	36,00	0,000	0,001	
764/A 6	764173541	Sneholap pre strechy lakoplastované	kus	365,000	1,00	365,00	0,000	0,088	
764/A 6	764352300	Žľaby pododkvapové z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 150 mm, háky, čelá	m	80,000	7,90	632,00	0,003	0,216	
764/A 6	764359221	Kotkík žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, 100/150 mm	kus	4,000	19,80	79,20	0,001	0,004	
764/A 6	764454212	Odpadové rúry z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 120 mm vrátane kolien, objímok	m	32,000	11,57	370,24	0,003	0,086	
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,689	25,00	92,23			
764/B 1	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	80,000	4,00	320,00			0,269
764/B 1	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30° 0,0032t	kus	4,000	5,00	20,00			0,013
764/B 1	764453831	Demontáž odbočky odpadovej rúry so stranou alebo priemere zo 75 mm na 100 mm	kus	32,000	3,00	96,00			0,060
764/B 1	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, - 0,00210t	kus	32,000	4,00	128,00			0,067
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				7 173,90	0,020	3,690	
		KRYTINY TVRDÉ							
13/B 1	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute (AZC) na skládku vrátane naloženia, dopravy a zloženia	T	6,726	350,00	2 354,10			
765/A 1	765901022	Strešná fólia kontaktná paropriepustná 150 g/m2	m2	470,000	1,10	517,00	0,001	0,47	

Rozpočet Rekonštrukcia havarijného stavu strechy Kultúrneho domu v obci Kvakovce / Vlastný

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
765/A 1	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,470	20,00	9,40			
765/B 1	765321810	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny na debnenie s lepenkou 0,01400t	m2	470,000	4,00	1 880,00			6,580
765/B 1	765321840	Príplatok k cene za sklon od 30° do 45° azbestocementovej krytiny z AZC štvorcov alebo šablón do sutinového odpadu	m2	470,000	1,50	705,00			
765/B 1	765328811	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute krytiny hladkej 0,00200 t	m	72,996	1,00	73,00			0,146
765/B 1	765328840	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute, príplatok k cene za sklon nad 30° do 75°	m	65,996	1,20	79,20			
		KRYTINY TVRDÉ				5 617,70		0,470	6,73
		Práce PSV				20 715,05		10,550	9,47
		Celkom v EUR				20 715,05		10,550	9,47